Госуларственное автономное образовательное учреждение Самарской области

кСамарский колледж сервиса производственного оборулования

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина)
(гАпоу скспо)

Протокол заседания приемной комиссии JrlЪ 3
' от­ 16 августа2018 года

Председатель приёмной комиссии­ Бодров В.Г.

Заместитель председателя приемной комиссии ­ Тищенко Л.М.

Ответственный секретарь приёмной комиссии ­ Шафикова Г.Р.

Секретарь учебной части ­ Пьянкова И.В.

Зав. библиотекой ­ Загирова А.А.

Всего членов приёмной комиссии ­ 5 человек

Присутствовало ­ 5 человек

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. Зачисление абитуриентов на обучение по программам среднего профессионального

образования.

Докладчик: зilместитель председателя приёмной комиссии Тищенко Л.М.

СЛУШАЛИ: Тищенко Л.М. о зачислении абитуриентов на обучение по программам

среднего профессионального образования.

ПОСТАНОВИЛИ: Рекомендовать к зачислению на основании личньrх заявлений и

предоставленных документов об образовании на обучение по программам среднего

профессионального образования, подготовки квалифицированньrх рабочих, служащих

следующих абитуриентов:

Профессuя ­ 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

Квалuфuкацuя ­ Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
Срокобученuя ­ 2 года 10 месяцев

1. Пигарева Владислава Александровича

2. Егорова Михаила !аниловича
З. Качалова .Щаниила Юрьевича

4. Ильина Егора Алексеевича

5. Кисилева Щмитрия Андреевича

6. Самошкина Игоря Александровича

7. Сычева Максима Евгеньевича

8. Шуваева Щмитрия Станиславовича

9. Щжамилова Абдужабора Абдугафоровича

10.Ахмедова Нурмухаммада Отабековича

l 1.Нишонова Сарварбека Толмаевича

12.Ашурова Шокирчона Солизоновича

13.Самадова Абдурозика Аскаровича

14.Салимова Исомуддина Латифовича

15.Ефимова Владислава Сергеевича

1 6.Рыжкова Павла Геннадьевича

17.Краснова Щмитрия Юрьевича

Проф есс uя­ 23.0 1.03 Автомеханик
Квалафuкацая ­ слесарь по ремонту автомобилей

­ водитель автомобиля

­ оператор заправочных станций

Срокобученая ­ 2 года 10 месяцев

1. Ульянова Вадима Александровича

2. Юсупова Вадима lмитриевича
3. Салдеева Вячеслава Витальевича

4. lонскова Александра Ильича

5. Коваленко Артема !енисовича
6. Бажанова Егора Васильевича

7. Игнатьеву Татьяну Сергеевну

8. Науменко Максима Андреевича
, 9. Бурмистрова Николая Сергеевича

10.Исхакова Рустама Рашидовича

1 1.Варламова Артема !енисовича
12.Акжигитова .Щениса Раилевича

13.Максакова Евгения Владимировича

14.Губайдуллина Ильнура Рустемовича

15.Игнатьеву Галину Сергеевну

16.Исакова Николая Николаевича

17..Щонскова !митрия Ильича

18.Борцова Евгения Валерьевича

19.Немухова Антона Владимировича

20.Трехпольных Никиту Щмитриевича
2 1.Яровой !анииtlа Алексеевича

22.Байрамова Мухаммад­Аслана Аллахяр Оглы
2З.Коблова Николая Юрьевича

24.Полякова Никиту Александровича

25.Юшкова !митрия Олеговича

26.Кострикина Александра Александровича

27.Ефремова Сергея Игоревича

28.Сергеева Андрея Александровича

29.Комарова .Щениса Андреевича

30.Бычкова Артёма Алексеевича

З 1.Карманова Владислава Александровича

З2.Фахрутдинова Щаниила Ренатовича

3З.Туркова Ярослава Константиновича

З4.Бурматнова Александра Сергеевича

З5.Степанова Ивана Сергеевича

З6.Шпрунг Максима Евгеньевича

37.Ермолаева Щмитрия Владимировича

38.Чудакова Егора .Щмитриевича

39.Пищикова Евгения Евгеньевича

40.Косовец lениса Андреевича

4l.Филякина Сергея Анатольевича

42.Щробышева .Щениса Евгеньевича

43.Быстрова Александра Александровича

44.Малышева Никиту Александровича

45.Тухтина Николая Алексеевича

4б.Кошкина Александра Витальевича

47 .Тур Кирилла Сергеевича

48.Новикова Алексея Сергеевича

49.Гулевский Щениса Андреевича

50.Фонина .Щениса Алексеевича

Профессuя ­ 15.01.05 Сварщик(ручной и частично механизированной
с.варки(наплавки))

Квалuфuкацuя ­ Сварщик(ручной и частично мехаЕизированной сварки(наплавки))
Срок обученuя ­ 2 года 10 месяцев

1. Бурдаковский Щаниила Алексеевича

2. Хtуравлёва Никиту Вячеславовича

З. Минибаева Владислава Муродовича

4. Абсалямова !анилу Юрьевича

5. Золотухина Юрия Юрьевича

б. Макарова Владимира Александровича

7. Мадатова Щмитрия Андреевича

8. Изотова Павла Александровича

9. Полякова Артёма Щмитриевича
10.Агишева Никиту Павловича

1 1.Киселёва Александра Алексеевича

12.Захарова Сергея Сергеевича

l3.Витухова Щениса Александровича

14.Тявина !анилу Сергеевича

1 5.Тулигулова Талгата Байбулсыновича
1 б.Винаева Виталия Щенисовича
17.Горбунова Щанилу Ивановича

18.Тищенко Михаила Александровича

1 9.Мязитова Исмаила Якубовича
20.Лисицкий Владимира Октаевича

21.Зелькова !митрия Алексеевича

22.Колесникова Кирилла Владимировича
23.Илюхина Владимира Петровича

24.Скворцова Владимира Владимировича
25.Тимофеева Щаниила Николаевича

26.Тюжина Сергея Анатольевича

27.Балаева Кирилла Алексеевича

28.Горбунова Александра Сергеевича

29.Троицкий Илью Григорьевича

30.Поспелова Никиту Анатольевича

3 1.Сидорова Максима Алексеевича

З2.Игнатова Александра Евгеньевича

33.Голубкова Виталия Николаевича

З4.Бебко Антона Васильевича

З5.Мартынова Сергея Сергеевича

36.Чуркина Александра Сергеевича

З7.Туйчиева Азизджона Аюбджоновича

38.Хакимова Шарафлжона Канимовича

З9.Абдурахимова Искандера Умархоновича

40.Беззубова Виталия Александровича

41.Казятина Павла Сергеевича

42.Янкина Щанилу lмитриевича
, 43.Кострикина Сергея Александровича

44.Васильева Родиона Сергеевича

45.Князева I r[ пью Андреевича

46.Лилаеваа Андрея .Щмитриевича
47.Москвич Геннадия Олеговича

48.Сбитнева Егора Алексеевича

49.Ерёмина Щаниила Александровича

50.Баранова Максима Константиновича

Профессая ­ 15.01.33 Токарь на станках с ЧПУ
Квалuфакацuя ­ Токарь
Срок обученuя ­ 2 года 10 месяцев

1. Сухарева Александра Александровича

2.,.Щрачева Александра ,Щмитриевича
3. Жукова Егора Романовича

4. Петрунина Артема Андреевича

5. Николаева Щмитрия Владимировича

б. Ягодка Алёну Васильевну

7. Мазанова Евгения Павловича

8. Никитина Вячеслава Сергеевича

9. Мясникова lмитрия Юрьевича

10.Гильметдинову Альбину Маратовну

1 1.Потехину Ксению Сергеевну

12.Крюкову Алену Андреевну

13.Миронова Германа Николаевича

14.Ковалеву Марию Константиновну

Профессuя ­ 15.0135 Мастер слесарных работ
Кв ал uф uкацая ­ Слесарь инструментальщик
Срокобученuя ­ 2 года 10 месяцев

ГQлосовали

кЗа>  ­ ­i'ranouan
< Против>  ­ В человек

Воздержались ­О

Председатель

приёмной комис

1. Аристова Кирилла Сергеевича

2. Лопарева Никиту !митриевича

З . Сатвалдиева Рахман€IJIи Хабибу ллаевича

4. ,Щьячкова Никиту Владимировича

5. Абдуллоева Элмурода Назиралиевича

6. Нефедова Вадима Александровича

7. Гуслина Максима Владимировича

8. Абрамова Вячеслава Ильича

Бодров В.Г.

Л.М.Тищенко

Г.Р.Шафикова

Пьянкова И.В.

Загирова А.А.

госуларственное автономное образовательное учреждение Самарской области
< Самарский колледж сервиса производственного оборулования

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина)
(гАпоу скспо)

Протокол заседания приёмной комиссии Jф 1

от ­ 16 августа 2018 года

Председатель приёмной комис сии ­Бодров В.Г.
заместитель председателя приемной комиссии ­ Тищенко Л.м.
ответственный секретарь приёмной комиссии ­ Шафикова Г.Р.
Секретарь учебной части ­ Пьянкова И.В.
Зав. библиотекой ­ Загирова А.А.

Всего членов приёмной комиссии­ 5 человек
Присутствовало ­ 5 человек

ПОВЕСТКА ЩНII :
1. Зачисление абитуриентов на обучение по программам среднего профессионаJIьного
образования.

{ окладчик: заместитель председателя приёмной комиссии Тищенко Л.М.

слушАЛИ: Тищенко Л.М. о зачислении абитуриентов на обучение по программам
среднего профессионального образования.

постАноВИЛИ Рекомендовать к зачислению на основании личньrх заявлений и
предоставленных документов об образовании на обучение по программам среднего
профессионального образования, подготовки специалистов среднего звена следующих
абитуриентов:

Спецаальносmь _ 46.02.0l Щокументационное обеспечение управления и
архивоведение

квалафакацuя ­ специалист по документационному обеспечению управления;
_ архивист

Срок обученuя ­ 2rода 10 месяцев

1. Антончикову Екатерину Сергеевну

2. Бенькивская Марию Юрьевну

3. Бирюкову Екатерину Вячеславовну

4. Власову Татьяну Александровну

5. Ермолаеву Яну Александровну

6. Саликову Татъяну Щмитриевну

7. Бобкову Ирину Александровну

8. Почуйкину Викторию Щмитриевну
9. Блытову Арину Алексеевну

10.Вафину Аделию Фанилевну

1 1.Сагирову Юлию Касимовну

12.Малыш Юлию Игоревну

13.Щикову Александру Владимировну

14.Тарасову Ангелину !енисовну
15.Юрасову Анну Олеговну

С пе цuально сmь ­ 26.02.03 Судовождение
Квалuфuкацuя ­ техник
Срокобученая ­ 3 гоДа 10 месяцев

1. Прохоренко Щмитрия Олеговича

2. Казеннова Антона Николаевича

З. Гатина Рустама Рузибоевича

4. Ненашева Ивана Евгеньевича

5. Колженбаева Эльдара Витальевича

6. Иванова Николая Вениаминовича

7. Тазиева Азата Рустамовича

8. Фомичева Никиту .Щенисовича
­ 9. Запорожец Илью Александровича

10.Любайкина !аниилу Владимировича

1 1.Константинова Щаниила Алексеевича

12.Курлеева Ивана Александровича

13.Чевырова Михаила Андреевича

14.Щолбина Никиту !митриевича
15.Иванова .Щанилу Алексеевича

16.Филиппова Владислава Александровича

17.Фаворова Ивана Александровича

18.Егорова Щмитрия Олеговича

19.Коршунова Андрея Алексеевича

20.Щерюгина Виктора Юрьевича

21.Сахтерова Бориса Сергеевича

22. Лаврова Ивана Игоревича

2З . Ананикян Артура Гарнуковича

24.Баiтрамова Наиля Мазахировича

25.Шутикова Егора Евгеньевича

Спецuальносmь ­ 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта

Квалuфакацuя ­ техник
Срок обученuя ­ 3 года 10 месяцев

1. Трунина Максима Евгеньевича

2. Ларионова Владислава Игоревича

3. Кобрылева Александра Сергеевича

4. Медякова Василия Петровича

5. Шукшина Алексея Николаевича

6. Радугина Никиту Михайловича

7. Корнева Щмитрия Андреевича

8. .Щашкова Никиту Владимировича

9. Ильдякова Максима Александровича

10. Агапова Александра Владимировича

11. Газизова lаниила Владимировича

12. Тарасова Кирилла Александровича

13. Мустафаева Руслана Евгеньевича

14. Саттарова Атиллу Рафаэлевича

15. Плохотник Кирилла Сергеевича

1б. Козлова Максима Владимировича

17. Смагина Никиту Валерьевича

18. Поликарпова Кирилла Сергеевича

19. Стребкова Евгения Михайловича

20. Евсеева Александра Щенисовича
21. Казанцева Кирилла Щмитриевича
22. Абросимова Илью Щмитриевича
23. Фигурина Никиту Сергеевича

24.Шабалова Юрия Юрьевича
­ 25.Судобина Максима lмитриевича

Спецuальносmь ­ 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
Квалафuкацuя ­ техник
Срок обученuя ­ 3 года 10 месяцев

1. Конов€Lлову Яну Эдуардовну

2. Свиридову Софью Анатольевну

З. Тишину Ольгу Сергеевну

4. Амочкину Юлию Николаевну

5. Елашеву Щарью Ивановну

6. Шугурову !арью Алексеевну

7. Мачихину Татьяну Анатольевну

8. Хаванову Алину Юрьевну

9. Ваченкову Софию Сергеевну

10.Прокопьеву Анастасию Вячеславовну

1 1.Манухину Евгению lмитриевну
12.Горбунову Анастасию Александровну

13.Алексееву Анастасию Евгеньевну

14.Саличкину Ксению Анатольевну

15.Буравову Анастасию Сергеевну

16.Миронову Е,лизавету Сергеевну

17.Коршунову Екатерину Сергеевну

18.Семыкина Максима Викторовича

19.Конов€Lпова Ивана Константиновича

20.Квиткову Полину Павловну

21.Косова Щанилу lмитриевича
22.Трошкину Щарью Вячеславовну

23 . Складанюк Германа Владимировича

24.Седых lанилу Артемовича

25.Емелькина Романа Валерьевича

Спецuальносmь ­ 43.02.08 Сервис домашнего и коммунального хозяйства
Квалuфакацuя ­ специалист по домашнему и коммунальному хозяйству
Срокобученая ­ 3 гоца 10 месяцев

1. Калугину Юлию Николаевну

2. .Щунисову Валерию Юрьевну

З. Уваеву Юлию Викторовну

4. Кривцун Анастасию Андреевну

5. Кузнецова Александра Сергеевича

. 6. Коновалову Анну Андреевну

7. Фролова Евгения Сергеевича

8. Бурхонову Сарвиноз Собиржонову

9. Щерба Анжелу Щенисовну

1 0.Евдакушкину Карину Сергеевну

11.Халбаеву Яну Илъдаровну

12.Лелину Светлану Александровну

13.Звягину Марину Александровну

14.Резинкину Ирину Валерьевну

15.Костину Елену Владимировну

16.Букина Александра Александровича

17.Романову Анастасию Эдуардовну

1 8.Перепелицину Светлану Константиновну

19.Якухину Ольгу Вячеславовну

20.Лыкову Марию Витальевну

21.Угланову Эвелину Сергеевну

22.Петрову Викторию Вячеславовну

2З .В асильеву Софью Вячеславовну

24.Г аврилову Щарью Аркадьевну

25.Платонову Наталью Андреевну

­

Спецuальносmь ­ 15.02.12 Монтажrтехническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования
Квалuфакацuя ­ техник
Срок обученuя ­ 3 года 10 месяцев

1. Корникова Владислава Владимировича

2. Костенко Андрея Владимировича

З. Буховец Валерия Ивановича

4. Стручкова Андрея Владимировича

5. Степанова Вячеслава Сергеевича

6. Русакова Виктора Владимировича

7. Ланцова Ивана Сергеевича

8. Филиппова Сергея Александровича

9. Шалимова Алексея Анваровича

10.Кирюшева Алексея Сергеевича

1 1.Х{ евлакова Артема Александровича
, 12.Маракулина Илью Евгеньевича

1З.Широканева Апдр." Романовича

14.Сарычева Никиту Александровича

15.Николаева Щаниилу Александровича

i6.Галаева lVIихаила Ивановича

17.Бабенко !ениса Юрьевича

18.Арнольд Виталия Константиновича

19.Карзанова Владислава Вячеславовича

20.Баринова Евгения Ивановича

2l.Семянникова Щмитрия Сергеевича

22.Борисова Кирилла Витальевича

2З.Багдасаряна Оганеса Тиграновича

голосовали

< За>  ­ Л o.no".n
< Против>  ­ 4 человек

Воздержались ­ Q

Председатель

приёмной комиссии Бодров В.г.

Л.М.Тищенко

Г.Р.Шафикова

Пьянкова И.В.

Загирова А.А.

госуларственное автономное образовательное учреждение Самарской области
< Самарский колледж сервиса производственного оборудЬвания

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золоrу"йruu
(гАпоу скспо)

Протокол заседания приёмной комиссии М 2­К
от ­ lб августа 2018 года

Председатель приёмной комис сии ­Бодров В.Г.
заместитель председателя приемной комиссии ­ Тищенко Л.м.
ответственный секретарь приёмной комис сии ­шафикова Г.р.
Секретарь учебной части ­ Пьянкова И.В.
Зав. библиотекой ­ Загирова А.А.

Всего членов приёмной комиссии ­ 5 человек
Присутствовало ­ 5 человек

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1, Зачисление абитуриентов на обучение по программам среднего профессионального
образованИя на очн} То формУ образованиянаоснове договора об оказании платных
образовательных услуг.

.щокладчик: заместитель председателя приёмной комиссии Тищенко Л.м.

слушАЛИ: Тищенко Л.М. о зачислении абитуриентов на обучение
среднего профессионilJIьного образования очную форму образования
об оказании платных образовательных услуг.

по I Iрограммам

на основе договора

постАноВИЛИ Рекомендовать к зачисЛению на основании личньтх заявлений и
предоставленных документов об образовании на обучение по программам ареднего
профессионального образования, подготовки специалистов среднего звена очную формуобразования на основе договора об оказании платных образовательньIх yany.
след} тощих абитуриентов :

Спецuалtьносmь ­ 4б.02.01 Щокументационное обеспечение управления и
архивоведение

квалuфакацuя ­ специалист по документационному обеспечению управления;
_ архивист

Срокобученuя ­ 2года 10 месяцев

1. Аюпова Альфия Асятовна
2. Селиванов ИльяАлексеевич
3. Глухарева Алина Владимировна
4. Абраменкова Екатерина Сергеевна

голосовали

< За>  ­ У u.no""n
< Против>  ­ 42 человек

Воздержались ­ О
Председатель приёмной Бодров В.Г.

Члены приёмной комиссии:

Зам.председателя

приёмной комиссии

Секретарь ПК

СИ л.м.тищенко

"r
Г.Р.Шафикова

Пьянкова И,В.

Загирова А.А.